



## Piese si ulei Husqvarna

I.D.: 61925132

---

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.689,92 RON - 3.689,92 RON

---

Descriere: Fir trimmy 30mm/210m... 5 x 219.33 =1096.65 lei Ulei 2T (bidon 1L).....15 x 35.29 = 529.35 lei Cablu ass.355Rx.....110.08 lei Knob.....21.85 lei Filtru aer 355Rx.....53.78 lei Sina 18"3/8.....4 x 153.78=615.12 lei Lant 18"3/8.....7 x 80.67 = 564.69 lei Pila 5.5.....6 x 7.56 = 45.36 lei Filtru benzina.....6 x 16.81 = 100.86 lei Pila lata.....16.81 lei Sprocket.....3 x 33.61 = 100.83 lei Ulei T 1L.....20x 11.76=235.20 lei- Comuna Parincea

---